Prefeitura Municipal de Paiva
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.747.965/0001-45
Praça  Bias  Fortes, 22 CEP 36.195-000 - Centro- Paiva MG

LEI N°.1.286, DE 14 DE OUTUBRO DE 2.019.

"Altera denominação de Logradouro
Público e dá outras providências"

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAIVA, por seus
representantes aprovou, e eu Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art.  10. Fica alterada a denominação da Praça  Bias  Fortes,
para "Praça Geraldo de Paiva".

Art.2°. Fica o Poder Executivo responsável pela fixação da
placa denominativa e comunicação da alteração aos Órgãos Competentes.

Art.  3°. Fica revogado o §6° da Lei Municipal n° 130 de 04
de junho de 1960.

Art.4°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Paiva (MG), 14 de outubro de 2.019.

/6-/
VICEN  EC  ZD OLI IRA

PREFEITO M ij&L
\Ilitt\t 	;ia

• %.100c9a  Ez

ror afgao n quadro de avisos desta
ct.Atume daermina o  art.  33 da

it  Urgãnica do IVIunicipio.
tetericio 6 verdade e dou  ft.

	/   10

Assin3,ca

	Page 1